VIL Dahev evliel denn audy dev Bijdiof folgenve Be-
jtatigungsurtunbe :

Nos igitur praefatus Heinricus Dei Gratia Constan-
tiensis Episcopus Auctoritate ordinariae(a) praedicta om-
nia nec non singula, ut circa ipsa dubiorum scrupuli
imposterum non insurgant, ad perpetuam huius rei me-
moriam sub nostro sigillo, ut petitum est a nobis secun-
dum quod tenebamur, ut iura consonant, in formam
publicam fecimus transformari. Datum et actum Con-
stantiae praedictis Anno Domini, scilicet 1404 (1304)
et indictione, videlicet sccunda, 3. nonas Juliz. (3. Suli
1304),

Bei bdiefer grofen Anzabl von Nownen it es nidt 3u
vevwunbern, wenn fdhon am 7. April 1265 in Konjtamy als
Seuge genannt. wivd frater Albertus de Lewenthal ordinis
Pracdicatorum, dev walrjdeinlich ver Beidytvater war.

VIIL Abjdyrijt einer in dem Geheimen Kinigl. Haus: une
Ctaatdardiv ju Stuttgart aujbewabrien Originalpergament:
urfunoe v. §. 1326, mit der Auffdrift: ,dad ijt ver briefj
ver vnferm goBhus von ainem Gifdofi vnd ganten cawitell ju
coftery ift geben worden tas die pfov Anlingen famptt alfem
tvem infumen vng gefhendtt it worben. Ao 1326.¢ Der
Tert lantet:

Rudolfus dei gratia Constanciensis Episcopus Dilectis
in Christo ... .. Vniversis, ad quos praesentes per-
venerint, subscriptorum noticiam cum salute. Sollicitudo
officii nostri, cui pracsidemus, nos inducit, quod Religiosis
personis, praesertim nostrae dyoecoesis, quae se et suis
abnegatis carne sua cum viciis et concupiscenciis cruci-
fixa die ac nocte domino serviunt in timore, Ad asse-
quendum vitac necessaria temporalium remedio con-
sulamus, ut sollicitudinem terrenorum deponentes divinis
Officiis et aliis virtutum operibus deo liberius valeant
deservire: Nos igitur debitae consideracionis oculo atten-
dentes, quod Religiosarum dominarum Sanctimonialium
Conventus Monasterii in Lewental Ordinis sancti Augustini
secundum instituta et sub cura fratrum praedicatorum
viventium dictae dyocoesis, numerus divina providentia
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dilatatus, divinorum obsequiis et spiritualibus studiis ex-
ponere non desinit se et sua, Ecclesiam in Aylingen
curatam nostrae dyocoesis, cuius jus patronatus ipsis
pertinet, cum Capeliis et filiabus suis et omnibus pertinen-
ciis earundem, nec non proventibus, obvencionibus, liber-
tatibus et iuribus quibuscumque cum sollempni tractaty
nostri Capituli et voluntate atque consensu super hoc
habitis, Salvis nostris, Ecclesiac nostrae et Archidyaconi,
qui ibidem pro tempore fuerit, Juribus, Contulimus et
applicavimus, tradimus et applicamus et donavimus ip-
sarum Sanctimonialium mensae et usibus perpetuo ser-
vituram, Reservata de fructibus ipsius Ecclesiae congrua
porcione, de qua ibidem vicarius nobis et nostris succes-
soribus praesentandus et instituenduys sustentari valeat,
Hospitalitatem scrvare, Jura Episcopalia solvere et alia